
9

سهشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3648
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
برای تلفظ کوتاهترین کلمه بله یا نه 
خیلی بیشتر از یک نطق باید فکر کرد

آگهى

 پتیاگور

آگهی  مزایده  واگذاری استیجاری غرفه های بازارچه موقت تره بار میدان شهدا 
نامه مالی شهرداریها  با استناد به مصوبه شماره 821  مورخ 1401/08/30 شورای اسلامی شهر کازرون و آئین  شهرداری کازرون در نظر دارد 
نسبت واگذاری استیجاری غرفه های بازارچه موقت تره بار میدان شهدا با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی به مدت یک سال اقدام نماید. لذا از 
متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر 

قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری تحویل نمایند.
شرایط : 

1-قیمت پایه اجاره ماهیانه غرفه های ورودی و دونفره مبلغ 12/000/000 ریال و سایر غرفه ها ماهیانه 10/000/000 ریال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 7/200/000 ریال می باشد. 

3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون 
نزد بانک ملی قابل قبول  می باشد.

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
7-هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.

8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است
40884                                               1502518

رضا نوذری – شهردار کازرون 

آگهی مناقصه اجاره ماشین آلات راهسازی عمرانی و خدماتی جهت شهرداری صدرا 1402-11
نوبت اول: 09 / 03/ 1402                                                                                 نوبت دوم: 16 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع " اجاره ماشین آلات راهسازی عمرانی و خدماتی جهت شهرداری 
برگزاری  مراحل  نماید.كلیه  اقدام  دولت  الكترونیكی  تداركات  سامانه  طریق  از  مناقصه،  اسناد  در  شده  قید  مشخصات  و  برآورد  طبق  صدرا"، 
 مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت 
گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

1-   مبلغ براورد اولیه : 58.875.000.000 ریال
2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  2.950.000.000 ریال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز 
نقدی به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ  09 / 03 / 1402 می باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 16 / 03 / 1402 می باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ 27 / 03 / 1402 می باشد .
12- زمان بازگشایی پاكت ها در ساعت 13 روز  یکشنبه مورخ 28 / 03 / 1402 می باشد .

متقاضیان می بایست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و 
فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزیكی تا ساعت 12 مورخ 27 / 03 / 1402 در پاكت سربسته 
و بادرج كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر 
و  قراردادها: 071-36414414  امور  تماس واحد  پستی 7199433869 شماره  پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد  بلوار  صدرا- 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
40882                                                         1505096

بهزاد پرنیان-شهردار صدرا  

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000044

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 
حداقل  5 در رشته آب جهت پروژ عملیات حفر و لوله گذاری ، احداث حوضچه شیرآلات ، راه سازی و احداث دیوار حائل چاههای شهر گله 

دار شهرستان گله دار  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان گله دار  

2(مدت اجرا ء پروژه : 5 ماه
3( مبلغ برآورد : 23.801.191.310 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/03/16

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/03/28
7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/03/29  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/03/31

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.190.100.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR  080100004001123207145476           شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل آبرسانی به روستاهای دارای تنش می باشد.

12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .
15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از 

اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                                            وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ آگهی نوبت اول 1402/03/09                        و نوبت دوم 1402/03/11                                  1504683                                    40883

شركت آبفا استان فارس                 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000368 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گوهر صباح فرزند کیخا به شماره 
شناسنامه و ملی 6550018358 صادره از خفر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 60/90 مترمربع پلاک فرعی 2941 از 2081 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهمن دشت چناری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09       40732/1968094                       170 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2000569-1402/02/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جواد تابد فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 24695 صادره از 
کازرون ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 231/89 مترمربع پلاک 1286 فرعی از 103 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از 103 
اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه از آقای عباس نیازی به مساحت 225 مترمربع ( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09 

40741                           121 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000459 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردشیر رزمجوئی فرزند حشمت اله به 
شماره شناسنامه 2058 و ملی 2390829090 صادره از ممسنی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 233/87 مترمربع پلاک فرعی 2451 از 2148 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی محمد جعفر نصر محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09 

40739/1968096                    168 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000432 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل بهمنی یگانه فرزند مراد به شماره 
شناسنامه 1274 و ملی 2298144850 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 202/91 مترمربع پلاک فرعی 14177 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی نورعلی دهقانی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09            40725/1968095                   169 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2000571-1402/02/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهنام مستدعی فرزند محمدرضا به شماره ملی 2360206631 صادره 
از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7669/85 مترمربع پلاک 503 فرعی از 883 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
883 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه از آقای غلامحسین مستدعی ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09 

40744                     119 م الف 
رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000671 مورخه 1402/02/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ضامن میرزائی احمد آباد فرزند علی 
نجات به شماره شناسنامه 417 و ملی 2292504057 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 113/27 مترمربع پلاک فرعی 1677 
از 2076 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک  رسمی علی نجات میرزائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/02/25                                                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/09 

40754/1968097                     171 م الف 
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
اول  هیات   1402/02/20 مورخ   140260311034000814 اصلاحی  رای  و   1401/09/21 مورخه   140160311034005940 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قائم دهقانی فرزند یوسف به شماره شناسنامه 831 و ملی 2296239625 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 322/1 مترمربع پلاک فرعی 1337 از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلی واقع در بخش چهار 
شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/09                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/24 

40866/1968178                    1505 م الف 
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تغییرات شرکت
صورتجلسه  استناد  17280به  ثبت  شماره  به  و   10530294729 ملی  شناسه  به  شرکاء  و  دهقانزاده  محمدرضا  تضامنی  شرکت  تغییرات  آگهی 
با   2390073964 ملی  شماره  به  دهقانزاده  محمدرضا  آقای  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/02/18 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
پرداخت23950000000ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان25000000000 ریال افزایش داد. آقای غلامرضا دهقانزاده به 
شماره ملی2390310613 با پرداخت23950000000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به میزان 25000000000 ریال افزایش داد. 

سرمایه شرکت از مبلغ2100000000 ریال به 50000000000پنجاه میلیارد ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 
40881                            1505633

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت تعاونی به پویان پژوه به شناسه ملی 10530289729 و به شماره ثبت 16761به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/01/23 و مجوز شماره 9772 /1402 مورخ 1402/02/13 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شیراز تصمیمات ذیل اتخاذ شد اساسنامه 

جدید تعاونی با 52 ماده و 37 تبصره مورد تصویب قرار گرفت .
40880                      1505632

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 


